
26ª EXPOAGRO DE NANUQUE/MG

NANUQUE - MG

CAMPEONATO BEZERRA MIRIM

CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 6 até 9 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
007 JANCOCK FIV HANCOCK FAZ.CAMPINA VERDE RUBENS BALIEIRO DE SOUZA RUBENS BALIEIRO DE SOUZA Campeão
003 982 FIV CAPTIVATING RENATA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES Res. Campeão
005 979 FIV CAPTIVATING MONA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA 3º Lugar
004 981 FIV CAPTIVATING MONA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES 4º Lugar
001 1000 FIV CAPTIVATING HANA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA 5º Lugar
002 998 FIV CAPTIVATING HARMONIA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA 6º Lugar
006 980 FIV CAPTIVATING HARMONIA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES 7º Lugar

CAMPEONATO BEZERRA JUNIOR

CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 9 até 12 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
013 JUARA FIV ALTAGOPRO AB GAMELEIRA ARILDO BENETTI FERREIRA ARILDO BENETTI FERREIRA Campeão
012 JUBA FIV DIDI FAZ.CAMPINA VERDE RUBENS BALIEIRO DE SOUZA RUBENS BALIEIRO DE SOUZA Res. Campeão
015 937 FIV BRASS GRELHA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES 3º Lugar
009 GRINALDA 944 FIV BRASS D AZUL WALTER VITOR DE OLIVEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA 4º Lugar
010 JOLINA FIV DIDI FAZ.CAMPINA VERDE RUBENS BALIEIRO DE SOUZA RUBENS BALIEIRO DE SOUZA 5º Lugar
017 931 FIV BRASS GABRIELLY CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES 6º Lugar
016 930 FIV BRASS GABRIELLY CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA 7º Lugar
011 JALILEIA FIV BRASS FAZ.CAMPINA VERDE RUBENS BALIEIRO DE SOUZA RUBENS BALIEIRO DE SOUZA 8º Lugar

CAMPEONATO BEZERRA SENIOR

CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 12 até 16 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
024 892 FIV HUMBLENKIND GABRIELLY CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES Campeão
019 911 FIV ALTAGOPRO RENATA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES Res. Campeão
023 894 FIV HUMBLENKIND HARMONIA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES 3º Lugar
018 915 FIV CAPTIVATING HANA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA 4º Lugar
021 901 FIV ALTAGOPRO RENATA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA 5º Lugar
022 897 FIV HUMBLENKIND GRELHA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES 6º Lugar
020 903 FIV HUMBLENKIND GABRIELLY CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA 7º Lugar
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26ª EXPOAGRO DE NANUQUE/MG

NANUQUE - MG

CAMPEONATO NOVILHA MIRIM

CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 16 até 20 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
026 GESTÃO 897 FIV MOGUL D AZUL WALTER VITOR DE OLIVEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Campeão
027 GAITEIRA 884 FIV LAMBDA D AZUL WALTER VITOR DE OLIVEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Res. Campeão
030 GALOPEIRA 876 FIV LAMBDA D AZUL WALTER VITOR DE OLIVEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA 3º Lugar
025 GANDAIA 911 FIV MOGUL D AZUL WALTER VITOR DE OLIVEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA 4º Lugar
028 815 FIV ALTAGOPRO HANA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA 5º Lugar
029 816 FIV ALTAGOPRO HARMONIA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES 6º Lugar
031 804 FIV ALTAGOPRO HANA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES 7º Lugar

CAMPEONATO NOVILHA JUNIOR

CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 20 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
032 GRAFIA 867 FIV MOGUL D AZUL WALTER VITOR DE OLIVEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Campeão

MELHOR FEMEA JOVEM
CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 6 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
013 JUARA FIV ALTAGOPRO AB GAMELEIRA ARILDO BENETTI FERREIRA ARILDO BENETTI FERREIRA Campeão
012 JUBA FIV DIDI FAZ.CAMPINA VERDE RUBENS BALIEIRO DE SOUZA RUBENS BALIEIRO DE SOUZA Res. Campeão
024 892 FIV HUMBLENKIND GABRIELLY CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES 3º Lugar

CAMPEONATO NOVILHA SENIOR

CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 24 até 36 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
044 LAPISEIRA FIV MONTROSS-ET CATULÉ MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES Campeão
046 LEVADA FIV MONTROSS-ET CATULÉ MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES Res. Campeão
045 LINDEZA FIV MONTROSS-ET CATULÉ MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES 3º Lugar
040 MEXIRICA FIV ALTAGOPRO CATULÉ MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES 4º Lugar
041 MOCINHA FIV ALTAGOPRO CATULÉ MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES 5º Lugar
042 MINERVA FIV ALTAGOPRO CATULÉ MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES 6º Lugar
037 663 FIV RUBICON BARBEIRA CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES RUBENS BALIEIRO DE SOUZA 7º Lugar
034 714 FIV ALTAGOPRO GABRIELLY CEDRO SB SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA 8º Lugar
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26ª EXPOAGRO DE NANUQUE/MG

NANUQUE - MG

CAMPEONATO VACA 3 ANOS JUNIOR

CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 36 até 42 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
049 PANTERA COCHO D'AGUA MARIANGELA MUNDIM TEIXEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Campeão

CAMPEONATO VACA 3 ANOS SENIOR

CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 42 até 48 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
050 PLATINA COCHO D'AGUA MARIANGELA MUNDIM TEIXEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Campeão

UBERE JOVEM
CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 24 até 48 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
049 PANTERA COCHO D'AGUA MARIANGELA MUNDIM TEIXEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Campeão
050 PLATINA COCHO D'AGUA MARIANGELA MUNDIM TEIXEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Res. Campeão

VACA JOVEM
CCG 1/2HOL + 1/2GIR - de mais de 24 até 48 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
049 PANTERA COCHO D'AGUA MARIANGELA MUNDIM TEIXEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Campeão
050 PLATINA COCHO D'AGUA MARIANGELA MUNDIM TEIXEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Res. Campeão

Progênie de MÃE

CCG 1/2HOL + 1/2GIR

014 Animal: HOSANA COCHO D'AGUA Proprietário: WALTER VITOR DE OLIVEIRA Prêmio: Campeão

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 049 PANTERA COCHO D'AGUA 3327-BV 3327-BV CCG 1/2HOL + 1/2GIR 41m e 27d F REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

2 050 PLATINA COCHO D'AGUA 3334-BV 3334-BV CCG 1/2HOL + 1/2GIR 44m F STANTONS HIGH OCTANE

004 Animal: GABRIELLY FIV EAO Proprietário: SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES Prêmio: Res. Campeão

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 024 892 FIV HUMBLENKIND GABRIELLY. 1803-BT 1803-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 14m e 9d F COOKIECUTTER HUMBLENKIND-ET

2 017 931 FIV BRASS GABRIELLY CEDRO SB 3418-CE 3418-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 11m e 14d F BLUMENFELD FRAZLD BRASS-ET

003 Animal: GRELHA FIV EAO Proprietário: SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES Prêmio: 3º Lugar
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26ª EXPOAGRO DE NANUQUE/MG

NANUQUE - MG

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 022 897 FIV HUMBLENKIND GRELHA CEDRO. 1800-BT 1800-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 14m e 6d F COOKIECUTTER HUMBLENKIND-ET

2 015 937 FIV BRASS GRELHA CEDRO SB 3422-CE 3422-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 11m e 12d F BLUMENFELD FRAZLD BRASS-ET

001 Animal: HARMONIA LERA Proprietário: SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES Prêmio: 4º Lugar

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 029 816 FIV ALTAGOPRO HARMONIA CEDRO. 1815-BT 1815-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 18m e 11d F PEAK ALTAGOPRO-ET

2 023 894 FIV HUMBLENKIND HARMONIA. 1804-BT 1804-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 14m e 8d F COOKIECUTTER HUMBLENKIND-ET

3 006 980 FIV CAPTIVATING HARMONIA. 3440-CE 3440-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 8m e 8d F LARCREST CAPTIVATING-ET

005 Animal: RENATA FIV CEDRO SB Proprietário: SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES Prêmio: 5º Lugar

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 019 911 FIV ALTAGOPRO RENATA CEDRO SB 1801-BT 1801-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 13m e 24d F PEAK ALTAGOPRO-ET

2 003 982 FIV CAPTIVATING RENATA CEDRO. 3441-CE 3441-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 8m 1d F LARCREST CAPTIVATING-ET

006 Animal: HANA FIV LERA Proprietário: GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA Prêmio: 6º Lugar

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 028 815 FIV ALTAGOPRO HANA CEDRO SB 1820-BT 1820-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 18m e 11d F PEAK ALTAGOPRO-ET

2 018 915 FIV CAPTIVATING HANA CEDRO SB 1785-BT 1785-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 12m e 28d F LARCREST CAPTIVATING-ET

002 Animal: GABRIELLY FIV EAO Proprietário: GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA Prêmio: 7º Lugar

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 034 714 FIV ALTAGOPRO GABRIELLY CEDRO. 1138-BQ 1138-BQ CCG 1/2HOL + 1/2GIR 28m e 14d F PEAK ALTAGOPRO-ET

2 020 903 FIV HUMBLENKIND GABRIELLY. 1806-BT 1806-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 14m 1d F COOKIECUTTER HUMBLENKIND-ET

3 016 930 FIV BRASS GABRIELLY CEDRO SB 3426-CE 3426-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 11m e 14d F BLUMENFELD FRAZLD BRASS-ET

Progênie de PAI

CCG 1/2HOL + 1/2GIR

012 Animal: BACON-HILL MONTROSS-ET Proprietário: MARCOS TADEU TEIXEIRA LAGES Prêmio: Campeão

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 044 LAPISEIRA FIV MONTROSS-ET CATULÉ 0155-BQ 0155-BQ CCG 1/2HOL + 1/2GIR 34m e 29d F ADA TE DA CINELANDIA

2 045 LINDEZA FIV MONTROSS-ET CATULÉ 0153-BQ 0153-BQ CCG 1/2HOL + 1/2GIR 34m e 29d F BARBARA FIV DA PLANICE

3 047 LUA FIV MONTROSS-ET CATULÉ 0149-BQ 0149-BQ CCG 1/2HOL + 1/2GIR 35m 1d F RGA BONECA
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26ª EXPOAGRO DE NANUQUE/MG

NANUQUE - MG

007 Animal: PEAK ALTAGOPRO-ET Proprietário: SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES Prêmio: Res. Campeão

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 031 804 FIV ALTAGOPRO HANA CEDRO SB 1824-BT 1824-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 19m e 26d F HANA FIV LERA

2 029 816 FIV ALTAGOPRO HARMONIA CEDRO. 1815-BT 1815-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 18m e 11d F HARMONIA LERA

3 019 911 FIV ALTAGOPRO RENATA CEDRO SB 1801-BT 1801-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 13m e 24d F RENATA FIV CEDRO SB

011 Animal: LARCREST CAPTIVATING-ET Proprietário: GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA Prêmio: 3º Lugar

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 001 1000 FIV CAPTIVATING HANA CEDRO. 3446-CE 3446-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 6m e 17d F HANA FIV LERA

2 005 979 FIV CAPTIVATING MONA CEDRO SB 3444-CE 3444-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 8m e 8d F MONA FIV CEDRO SB

3 002 998 FIV CAPTIVATING HARMONIA. 3442-CE 3442-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 6m e 19d F HARMONIA LERA

008 Animal: BLUMENFELD FRAZLD BRASS-ET Proprietário: SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES Prêmio: 4º Lugar

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 017 931 FIV BRASS GABRIELLY CEDRO SB 3418-CE 3418-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 11m e 14d F GABRIELLY FIV EAO

2 015 937 FIV BRASS GRELHA CEDRO SB 3422-CE 3422-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 11m e 12d F GRELHA FIV EAO

3 008 964 FIV BRASS VIANI CEDRO SB 3443-CE 3443-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 9m e 21d F VIANI CABO VERDE

009 Animal: LARCREST CAPTIVATING-ET Proprietário: SIMONI BITARÃES SANTOS GOMES Prêmio: 5º Lugar

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 006 980 FIV CAPTIVATING HARMONIA. 3440-CE 3440-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 8m e 8d F HARMONIA LERA

2 004 981 FIV CAPTIVATING MONA CEDRO SB 3445-CE 3445-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 8m e 5d F MONA FIV CEDRO SB

3 003 982 FIV CAPTIVATING RENATA CEDRO. 3441-CE 3441-CE CCG 1/2HOL + 1/2GIR 8m 1d F RENATA FIV CEDRO SB

010 Animal: PEAK ALTAGOPRO-ET Proprietário: GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA Prêmio: 6º Lugar

Seq Catálago Animal RGN RGD Classe CCG Idade Sexo Prêmio

1 035 702 FIV ALTAGOPRO HANA CEDRO SB 1134-BQ 1134-BQ CCG 1/2HOL + 1/2GIR 28m e 24d F HANA FIV LERA

2 034 714 FIV ALTAGOPRO GABRIELLY CEDRO. 1138-BQ 1138-BQ CCG 1/2HOL + 1/2GIR 28m e 14d F GABRIELLY FIV EAO

3 021 901 FIV ALTAGOPRO RENATA CEDRO SB 1805-BT 1805-BT CCG 1/2HOL + 1/2GIR 14m e 3d F RENATA FIV CEDRO SB
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26ª EXPOAGRO DE NANUQUE/MG

NANUQUE - MG

CAMPEONATO NOVILHA SENIOR

CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR - de mais de 24 até 36 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
051 FÁBRICA 829 JOGRAL D AZUL WALTER VITOR DE OLIVEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Campeão

CAMPEONATO VACA 5 ANOS

CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR - de mais de 60 até 72 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
053 KRISHNA FIV GABINETE AB GAMELEIRA ARILDO BENETTI FERREIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Campeão
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26ª EXPOAGRO DE NANUQUE/MG

NANUQUE - MG

CAMPEONATO NOVILHA JUNIOR

CCG 3/4HOL + 1/4GIR - de mais de 20 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
054 FOTOCOPIA 864 FIV MOGUL D AZUL WALTER VITOR DE OLIVEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Campeão
055 FRAGRANCIA 860 FIV MOGUL D AZUL WALTER VITOR DE OLIVEIRA WALTER VITOR DE OLIVEIRA Res. Campeão
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26ª EXPOAGRO DE NANUQUE/MG

NANUQUE - MG

CAMPEONATO BEZERRA JUNIOR

RAÇA GIROLANDO - de mais de 9 até 12 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
056 NENA FIV ALTAGOPRO AB GAMELEIRA ARILDO BENETTI FERREIRA ARILDO BENETTI FERREIRA Campeão
058 JABOLA FIV GOPRO FAZ.CAMPINA VERDE RUBENS BALIEIRO DE SOUZA RUBENS BALIEIRO DE SOUZA Res. Campeão
059 QUELINA SOCCER DO SEGREDO VELHO AFONSO CELSO DE RESENDE TAYRONNE CAMPOS VIEIRA 3º Lugar
057 JANDAIA FIV GOPRO FAZ.CAMPINA VERDE RUBENS BALIEIRO DE SOUZA RUBENS BALIEIRO DE SOUZA 4º Lugar

CAMPEONATO BEZERRA SENIOR

RAÇA GIROLANDO - de mais de 12 até 16 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
060 DRICA FIV BEEMER ALMENARA GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA Campeão
061 DOMINADORA FIV HANCOCK ALMENARA GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA Res. Campeão

CAMPEONATO NOVILHA MIRIM

RAÇA GIROLANDO - de mais de 16 até 20 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
063 HONRA FIV KING ROYAL SESMARIA TAYRONNE CAMPOS VIEIRA TAYRONNE CAMPOS VIEIRA Campeão
062 DUDA PROMISSOR ALMENARA GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA Res. Campeão

MELHOR FEMEA JOVEM
RAÇA GIROLANDO - de mais de 6 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
060 DRICA FIV BEEMER ALMENARA GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA GERALDO ANTÔNIO BIRRO COSTA Campeão
056 NENA FIV ALTAGOPRO AB GAMELEIRA ARILDO BENETTI FERREIRA ARILDO BENETTI FERREIRA Res. Campeão
058 JABOLA FIV GOPRO FAZ.CAMPINA VERDE RUBENS BALIEIRO DE SOUZA RUBENS BALIEIRO DE SOUZA 3º Lugar
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